

تور اصفهان 2 شب و 3 روز

نام هتل	توضیحات	قیمت 2 تخته (هر نفر)
jamshid hotel * 2 BB		تومان 2,500,000
malek hotel * 2 BB		تومان 2,620,000
parsian suit hotel * 3 BB		تومان 2,857,000
spadana hotel * 3 BB		تومان 3,025,000
khaju hotel * 3 BB		تومان 3,220,000
sufi hotel * 3 BB		تومان 3,300,000
armandis hotel * 4 BB		تومان 3,450,000
KOSAR HOTEL * 5 BB		تومان 4,850,000

خدمات تور : گشت شهری

مدارک تور : کارت ملی

توضیحات تور :

شهر اصفهان مرکز استان اصفهان است و بعد از تهران و مشهد پرجمعیت ترین شهر ایران به حساب می آید و یکی از توریستی ترین و تاریخی ترین شهرهای ایران است. در زیر شمارا با برخی از جاذبه های اصفهان آشنا می کنیم.

میدان نقش جهان: این میدان یکی از مهم ترین و معروف ترین آثار تاریخی شهر اصفهان به حساب می آید. میدان نقش جهان در لیست میراث جهانی سازمان یونسکو به ثبت رسیده است. در ضلع جنوبی این میدان مسجد جامع عباسی یا مسجد شاه قرار دارد. در ضلع شرقی میدان نقش جهان مسجد شیخ لطف الله قرار گرفته است. عمارت عالی قاپو در غرب میدان قرار دارد و سردر قیصریه در ضلع شمالی میدان قرار گرفته است. مسجد امام اصفهان: یکی از مشهورترین جاذبه های دیدنی شهر اصفهان مسجد امام اصفهان است. مسجد امام اصفهان همان طور که در بخش قبل اشاره کردیم در ضلع جنوبی میدان نقش جهان اصفهان قرار دارد. به مسجد امام اصفهان مسجد جامع عباسی ، مسجد سلطانی و مسجد شاه نیز می گویند. این مسجد در دوران صفویه ساخته شده است و یکی از مهم ترین بناهای معماری دوران اسلامی به حساب می آید. مسجد امام اصفهان به دستور شاه عباس اول در سال ۱۰۳۰ هجری قمری ساخته شده است. ورودی اصلی این مسجد در ضلع جنوبی میدان نقش جهان قرار دارد اما از محله های اطراف نیز ورودی های دیگری برای مسجد ساخته شده است تا مردم محله های اطراف میدان نقش جهان نیز بتوانند دسترسی آسان تری به این مسجد داشته باشند. زمانی که این مسجد را از نزدیک ببینید چشمانتان جذب کاشی کاری و حجاری های هنرمندانه و پیشرفته این بنا خواهد شد.

کاخ چهل ستون: یکی از جذاب ترین آثار تاریخی به جای مانده از دوران صفوی در شهر اصفهان کاخ چهل ستون است. کاخ چهل ستون در حقیقت یکی از باغ های سلطنتی دوران صفوی است. کاخ چهل ستون را شاه عباس اول در میان باغی بنام «باغ جهان نما» ساخته است. در جلوی این کاخ زیبا یک استخر بزرگ قرار دارد. انعکاس کاخ چهلستون در این استخر منظره بسیار زیبایی را ایجاد میکند. کاخ چهل ستون در ضلع غربی میدان نقش جهان اصفهان قرار گرفته است.

بازار قیصریه: یکی از جذاب ترین بازارهای شهر اصفهان بازار قیصریه نام دارد. کافی است یک بار در این بازار به گشت وگذار بپردازید تا متوجه زیبایی و خاص بودن این بازار شوید. به بازار قیصریه بازار شاهی نیز گفته می شود. این بازار از سردر قیصریه شروع می شود و در ادامه به بازار چیت سازها و بازار دارالشفا می رسد. در زمان صفویه بازار قیصریه یکی از مجلل ترین و بزرگ ترین بازارهای خریدوفروش بوده است.



تور اصفهان 2 شب و 3 روز

در هنگام رزرو تور در اصفهان لازم است که به یک سری از نکات توجه کنیم تا بتوانیم مناسب ترین تور را تهیه کنید. روزهایی از سال وجود دارند که قیمت تورهای اصفهان بیشتر از همیشه است. به طور کلی با افزایش میزان تقاضا برای سفر به شهر اصفهان قیمت تور های این شهر افزایش پیدا می کنند. در صورتی که بخواهید در زمانی به شهر اصفهان سفر کنید که قیمت تور ها در کمترین میزان خود باشد لازم است که فصلی از سال را برای سفر خود انتخاب کنید که میزان تقاضا برای سفر به شهر اصفهان کم است، در نتیجه قیمت تورهای این شهر نسبت به روزهای دیگر سال کمتر می شود.

